

Asianro 993/05.17.00/2016

§ 7**Perhehoidon toimintaohje 2019**

Johtava hoitaja Sari Tanninen 25.1.2019:

Varsinais-Suomen sopimuskunnissa ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoitopalveluista vastaa perhehoitoyksikkö. Perhehoitoyksikön tehtävänä on huolehtia perhehoitoon liittyvästä tiedottamisesta kuntien asukkaille, viranomaisille ja päättäjille. Yksikkö vastaa perhehoitajien rekrytoinnista ja valmentamisesta sekä täydennyskoulutuksesta, tukemisesta ja valvonnasta. Lisäksi jokaisessa perhehoitoyksikön sopimuskunnassa on nimetty kuntavastaava, joka toimii tiiviissä yhteistyössä perhehoitoyksikön kanssa.

Suositus perhehoidon toimintaohjeeksi laaditaan vuosittain. Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten Perhehoitoyksikön perhehoidon toimintaohje on hallinnollinen ohje siitä, miten maakunnan alueella toteutetaan ikäihmisten ja kehitysvammaisten henkilöiden toimeksiantosopimussuhteista perhehoitoa.

Toimintaohjeen tavoitteena on luoda maakunnan alueelle yhtenäinen perhehoidon toteuttamistapa, lisätä ja kehittää perhehoitoa sekä yhtenäistää perhehoitopalkkiot. Perhehoidon toimintaohje palvelee perhehoidon kaikkia osapuolia: perhehoitoa järjestävää kuntaa, perhehoidossa olevaa henkilöä ja perhehoitajaa.

Kunnat hyväksyvät toimintaohjeen kunnan hallintosäännön mukaisessa toimielimessä. Jos kunta päättää poiketa laaditusta toimintaohjeesta, tulee kunnan ilmoittaa tästä Perhehoitoyksikköön.

STM:n tiedote perhehoidon palkkioiden ja korvausten muutoksista saatiin tiedoksi 14.12.2018, jonka vuoksi asiaa ei ole voitu käsitellä lautakunnan joulukuun kokouksessa.

Liitteet

4 Perhehoidon toimintaohje 2019.pdf

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujenjohtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujenlautakunta hyväksyy ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoidon toimintaohjeen vuodelle 2019.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Katarina Leino, Hoito- ja hoivatalvelut
palkat
Anne Ahonen-Vuorenheimo

